[image: image1.jpg]AR A

院行政〔2018〕287号
关于檀明等同志工作职务的通知

各系部、院直各部门：

经研究决定：

檀明同志任计算机科学与技术系主任（试用期一年）。

郭文涛同志任中国语言文学系教学办公室副主任（副科级，试用期一年）。

王晓峰同志任教务处处长试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

吕刚同志任机械工程系主任试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

侯继红同志任外国语言系主任试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

李蔚同志任经济系副主任试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

王恒森同志任计划财务处会计科副科长试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

费维斌同志任计划财务处计划财务科副科长试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

童广路同志任旅游系办公室主任（正科级）试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

王飞同志任马克思主义学院办公室主任（正科级）试用期满，经考核，现予以正式任用，任职时间自试用之日算起。

                                     合肥学院
                                   2018年11月18日
	合肥学院院长办公室                         2018年12月5日印发

— 2 —
— 2 —